Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального

района Омской области

ул. Пролетарская 73, р.п. Оконешниково, Омская область, 646940,

тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300

e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

от 03.10.2022 г.                                                                                                               №  236-Б

«О персональной ответственности руководителей за подключение  педагогов и

обучающихся  к консультациям в режиме ВКС «Решение сложных задач ОГЭ/ЕГЭ» »

    С целью повышения качества подготовки обучающихся к государственной итоговой

аттестации  и в связи с письмом Института развития образования Омской области от

27.09.2022 г № 986

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить   руководителя  каждой образовательной организации,

подведомственной   Управлению образования Администрации Оконешниковского

муниципального района,  ответственным за  подключение  педагогов и

обучающихся  к консультациям в режиме ВКС «Решение сложных задач

ОГЭ/ЕГЭ» .

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить доведение информации

о графике проведения  ВКС «Решение сложных задач ОГЭ/ЕГЭ» до сведения

обучающихся 9,11 классов и педагогов-предметников (приложение 1),

контролировать регулярность подключения к ВКС и использования материалов

видеоконсультаций  в подготовке обучающихся к ГИА.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу  № 236-Б от 03.10.2022 г.

Управления образования Администрации

Оконешниковского муниципального

 района Омской области

«БИОЛОГИЯ»/ «ХИМИЯ»

Дата Название предмета Время Ссылка на подключение

03.10.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/P4X-z-x6fXY

«Биология»  16.00 https://youtu.be/t9aan-rK35s

10.10.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/g3LMnxVwiCA

«Биология»  16.00 https://youtu.be/YMxOZrLexTc

17.10.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/IL6nLLuogCQ

«Биология»  16.00 https://youtu.be/VazDRVza6DA

24.10.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/trl3jM__M_Q

«Биология»  16.00 https://youtu.be/lCz_wbPgFDE

31.10.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/Kr-_m4w20mQ

«Биология»  16.00 https://youtu.be/N9-3FAv2w7c

07.11.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/6Sr-6WSRP_U

«Биология»  16.00 https://youtu.be/fomuIHK63zI

14.11.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/BYE7pRa-1PA

«Биология»  16.00 https://youtu.be/R0k8o1V2Xis

21.11.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/O7DvsZWYhoA

«Биология»  16.00 https://youtu.be/xPSWnVU7elQ

28.11.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/6D1hwXvvlP0

«Биология»  16.00 https://youtu.be/u9tLlASdzqc

05.12.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/zsBwgqoVsUs

«Биология»  16.00 https://youtu.be/o1zVoat3TPw

12.12.2022
«Химия»  15.00 https://youtu.be/kiqfJylLujo

«Биология»  16.00 https://youtu.be/efPEw1s7A4o

19.12.2022 «Химия»  15.00 https://youtu.be/Npl9kIoYTY0

https://youtu.be/P4X-z-x6fXY
https://youtu.be/t9aan-rK35s
https://youtu.be/g3LMnxVwiCA
https://youtu.be/YMxOZrLexTc
https://youtu.be/IL6nLLuogCQ
https://youtu.be/VazDRVza6DA
https://youtu.be/trl3jM__M_Q
https://youtu.be/lCz_wbPgFDE
https://youtu.be/Kr-_m4w20mQ
https://youtu.be/N9-3FAv2w7c
https://youtu.be/6Sr-6WSRP_U
https://youtu.be/fomuIHK63zI
https://youtu.be/BYE7pRa-1PA
https://youtu.be/R0k8o1V2Xis
https://youtu.be/O7DvsZWYhoA
https://youtu.be/xPSWnVU7elQ
https://youtu.be/6D1hwXvvlP0
https://youtu.be/u9tLlASdzqc
https://youtu.be/zsBwgqoVsUs
https://youtu.be/o1zVoat3TPw
https://youtu.be/kiqfJylLujo
https://youtu.be/efPEw1s7A4o
https://youtu.be/Npl9kIoYTY0

«Биология»  16.00 https://youtu.be/Y8WeWX178lg

«МАТЕМАТИКА» / «ИНФОРМАТИКА» / «ФИЗИКА»

Дата Название предмета Время Аудитория

04.10.2022
«Математика»  14.00 https://youtu.be/sI_MCbuE7zw

«Информатика»  15.00 https://youtu.be/F8TuJkhUv34

11.10.2022
«Информатика»  14.00 https://youtu.be/fORmAdNzsrk

«Физика»  15.00 https://youtu.be/WiDwU1j9_Yk

18.10.2022
«Математика»  14.00 https://youtu.be/QxykR1ViAB8

«Информатика»  15.00 https://youtu.be/LJU7EPdIRqI

25.10.2022
«Информатика»  14.00 https://youtu.be/emrZBUwCzF4

«Физика»  15.00 https://youtu.be/KmrS_NY-ncI

01.11.2022
«Математика»  14.00 https://youtu.be/O5xhCnl9d8Q

«Информатика»  15.00 https://youtu.be/wAJev4PPE4M

08.11.2022
«Математика»  14.00 https://youtu.be/x_BHgoCfOzA

«Информатика»  15.00 https://youtu.be/F-g8D57FvuA

15.11.2022
«Информатика»  14.00 https://youtu.be/liX0wsgrwcQ

«Физика»  15.00 https://youtu.be/TwWtg54w9N8

22.11.2022
«Математика»  14.00 https://youtu.be/G92SpMrZFF0

«Информатика»  15.00 https://youtu.be/k6zBydzxGFw

29.11.2022
«Информатика»  14.00 https://youtu.be/NmUvSb89ZWs

«Физика»  15.00 https://youtu.be/7fR_iTbr50Y

06.12.2022
«Математика»  14.00 https://youtu.be/4ulmOIBLBjs

«Информатика»  15.00 https://youtu.be/UsdiBeoDn2s

13.12.2022
«Информатика»  14.00 https://youtu.be/M5ip-VYPhf4

«Физика»  15.00 https://youtu.be/dT4M2tcPEWs

20.12.2022
«Математика»  14.00 https://youtu.be/Z6Tp9X3aC38

«Информатика»  15.00 https://youtu.be/-yUqvl1wBC8

https://youtu.be/Y8WeWX178lg
https://youtu.be/sI_MCbuE7zw
https://youtu.be/F8TuJkhUv34
https://youtu.be/fORmAdNzsrk
https://youtu.be/WiDwU1j9_Yk
https://youtu.be/QxykR1ViAB8
https://youtu.be/LJU7EPdIRqI
https://youtu.be/emrZBUwCzF4
https://youtu.be/KmrS_NY-ncI
https://youtu.be/O5xhCnl9d8Q
https://youtu.be/wAJev4PPE4M
https://youtu.be/x_BHgoCfOzA
https://youtu.be/F-g8D57FvuA
https://youtu.be/liX0wsgrwcQ
https://youtu.be/TwWtg54w9N8
https://youtu.be/G92SpMrZFF0
https://youtu.be/k6zBydzxGFw
https://youtu.be/NmUvSb89ZWs
https://youtu.be/7fR_iTbr50Y
https://youtu.be/4ulmOIBLBjs
https://youtu.be/UsdiBeoDn2s
https://youtu.be/M5ip-VYPhf4
https://youtu.be/dT4M2tcPEWs
https://youtu.be/Z6Tp9X3aC38
https://youtu.be/-yUqvl1wBC8

«ГЕОГРАФИЯ»

Дата Название предмета Время Аудитория

05.10.2022 «География»  15.00 https://youtu.be/0G0f80MY-1A

19.10.2022 «География»  15.00 https://youtu.be/nOYB-EwxCBA

02.11.2022 «География»  15.00 https://youtu.be/hQQKsY0ethI

16.11.2022 «География»  15.00 https://youtu.be/xhhauxFq_DM

30.11.2022 «География»  15.00 https://youtu.be/WDYLjxDZRUo

14.12.2022 «География»  15.00 https://youtu.be/G_nlMyexBew

«РУССКИЙ ЯЗЫК» / «ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ»

Дата Название предмета Время Аудитория

13.10.2022
«Русский язык»  15.00 https://youtu.be/iEEYE5h1g6Y

«Обществознание»  16.00 https://youtu.be/3jH0kzQdgg8

27.10.2022
«Русский язык»  15.00 https://youtu.be/E744kP7rvrU

«Обществознание»  16.00 https://youtu.be/R4DqvOamBT0

10.11.2022
«Русский язык»  15.00 https://youtu.be/z7lSLi_Rtek

«Обществознание»  16.00 https://youtu.be/UoPWxG-dHPc

24.11.2022
«Русский язык»  15.00 https://youtu.be/CidB9BSGxnk

«Обществознание»  16.00 https://youtu.be/lRG2_Ow-bVw

08.12.2022
«Русский язык»  15.00 https://youtu.be/6klIBkgWLeQ

«Обществознание»  16.00 https://youtu.be/A0IC46JrUGk

22.12.2022
«Русский язык»  15.00 https://youtu.be/h0Ss6cdMpws

«Обществознание»  16.00 https://youtu.be/gP3w0rIOaV0

https://youtu.be/0G0f80MY-1A
https://youtu.be/nOYB-EwxCBA
https://youtu.be/hQQKsY0ethI
https://youtu.be/xhhauxFq_DM
https://youtu.be/WDYLjxDZRUo
https://youtu.be/G_nlMyexBew
https://youtu.be/iEEYE5h1g6Y
https://youtu.be/3jH0kzQdgg8
https://youtu.be/E744kP7rvrU
https://youtu.be/R4DqvOamBT0
https://youtu.be/z7lSLi_Rtek
https://youtu.be/UoPWxG-dHPc
https://youtu.be/CidB9BSGxnk
https://youtu.be/lRG2_Ow-bVw
https://youtu.be/6klIBkgWLeQ
https://youtu.be/A0IC46JrUGk
https://youtu.be/h0Ss6cdMpws
https://youtu.be/gP3w0rIOaV0